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Nr

56
44
46
26

18
66

97
19
23
15
89
24
54

10
108
85
31
29
33
216
39
104
36
99
212
45
83
22
50
34
103
211
222
220
28
58
12
96
77
207
142
64

Namn

Bilcross

Robin Larsson

Theo Wernersson
Tobias Svard
Casper Granfors
Oscar Eriksson

Uffe Eriksson

Niklas Eriksson
Jimmy Svedberg
Antonio Westerling
Johan Svensson
Marcus Svérd
Daniel Samuelsson
Daniel Svedberg
Richard Klingstedt
Jerry Svensson
Jonas W D Andersen
Mikael Thiman
Pontus Barfeld
Fredrik Lindberg
Kristian Schack
Dennis Lundberg
Marcus Gustafsson
Rasmus Lundqvist
Camilla Wernersson
Andreas Stalehammar
Tomas Andersson
Simon Hollén Liljestedt
Weine Svensson
Therese Westerling
Andreas Olsson
Jesper Nilsson
Martin Liljeblad
Marcus Aberg
Marcus Bernhardsson
Patrik Ekman

Elin Lundberg

Engla Johansson
Hanna Soéderqvist
Johan Frode

Erik Jongren

Daniel Johansson
Andreas Elofsson
Dennis H Sgrensen
Elsa Hultenius
Tommi Rinne
Rasmus Stenberg

Saab
Saab
Saab
Ford
Ope
Saab
Saab
Saab
VW
Saab
Saab
Opel
Saab
Saab
Ford
Opel
Volvo
Saab
Saab
VW
VW
Volvo
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
Saab
VW
VW
Saab
VW
Volvo
Volvo
Opel
Saab
Saab
Opel
Volvo
Opel
Saab
Volvo
Opel
Saab
Volvo
Volvo

Svenljunga
Ottum
Skebobruk
Torshalla
Saxdalen
Oskarshamn
Bjorklinge
Vallentuna
Kisa
Hummelstad
Hammar
Grasmark
Habo
Vimmerby
Hassleholm
Danmark
Mantorp
Haninge
Sandarne
Vadum
Storvik

Hjo
Fagersta
Linkoping
Sater
Ottum
Sorunda
Oskarshamn
Kisa

Torsas
Finspang
Bjorkoby
Rodeby
Arboga
Oskarshamn
Storvik
Finspang
Arsunda
Kisa

Rimbo
Taberg

Hjo
Danmark
Habo
Finland
Nykoping

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
RWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
RWD
FWD
FWD
RWD
RWD

Anmdlare

Hagestig Motorsport
Hagestig motorsport

Sjouddens Depa AB

Hagestig Motorsport

Sodertorns Vakuum

Team BDS

Hagestig motorsport

Gullabo Rallydack

Jongren Maskin
Tabergs Akeri

Gullabo Rallydack
Team BDS

02:21,67
02:21,88
02:24,21
02:22,30
02:23,82
02:22,63
02:26,52
02:26,59
02:27,88
02:26,79
02:26,46
02:27,37
02:27,05
02:32,27
02:30,28
02:27,68
02:28,20
02:35,39
02:29,27
02:28,32
02:27,18
02:27,10
02:28,48
02:30,47
02:28,51
02:28,84
02:32,06
02:29,48
02:31,45
02:30,18
DNF
03:07,37
02:31,17
02:28,15
02:30,46
02:32,28
02:31,21
02:48,00
02:31,47
02:32,32
02:32,33
02:32,91
02:34,46
02:33,33
02:35,08
02:35,19

Officiell Resultatlista
SM BILCROSS - BDS MASTERS
Strangnas 2023-08-12

OMG 2

02:20,99
02:20,48
02:22,16
02:21,54
DNF
02:22,50
02:24,54
02:24,48
02:25,31
02:25,00
02:23,72
02:26,37
02:25,08
02:27,24
02:26,14
02:25,43
02:25,89
02:24,43
02:26,20
02:25,37
02:26,29
02:26,34
02:27,32
02:25,48
02:28,45
02:27,32
02:29,47
02:29,36
02:26,32
02:28,37
02:28,18
02:27,74
02:28,83
02:30,79
02:29,48
03:00,83
02:29,21
02:29,16
02:30,03
02:29,94
02:30,56
02:32,08
02:30,90
02:31,66
02:32,18
02:32,56
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NP

- 12
- 10

- 22
- 11
- 23
- 17
- 14
- 16

- 18
- 13
- 19
-2
- 24
- 15
- 29
- 24
- 34
- 33
- 20
- 28
- 27
- 26
- 30
- 39
- 35
- 57
- 32
- o3
- 37
- 36
- 38
]
- 40
- oM
- a3

OMG 3

02:19,44
02:19,17
02:20,20
02:18,73
02:23,59
02:21,59
02:24,47
02:25,06
02:23,67
02:25,23
02:23,61
02:23,91
02:24,66
02:22,93
02:22,95
02:28,14
02:23,96
02:25,92
02:23,91
02:28,09
02:25,41
02:30,55
02:24,05
02:26,12
02:25,14
02:25,31
02:24,45
02:26,36
02:28,25
02:27,41
02:26,73
02:27,13
02:26,62
DNF
02:27,19
02:26,47
02:27,24
02:28,49
02:35,57
02:28,54
02:30,63
02:28,63
02:30,15
02:34,17
02:29,96
02:31,67

N P

- 34
- 13
- 23
-1
- 33
-2
- a2
- 14
- 24
- 19
-2
- 15
- 25
- 35
- 32
- 28
- 29
.27
- 90
- 30
- 26
- 31
- 36
- 52
- 37
- a3
- 38
- 40
- a8
- 39

EFTER
OMG 3

Final Tjej B
Pl. NOT Pl

5
2
6 DNF
5 DNF

Final Tjej A
NOT

Final RWD
Pl. NOT

5 DNF

6 DNF

Pl.

O A WN R

DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
*3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

# - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar

Final D Final C Final B Final S
NOT Pl NOT Pl NOT . NOT
1
2
3
4
1 5
6 DNF
2
3
1 4
5
6 DNF
2
3
4
5 DNF
6 DNS




47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

226
88
203
59
38
32
204
27
214

60
210
215

84

62
206
143

Wilma Kjellgvist
Jocke Persson

Anna Lundell
Jimmie Martensson
Dennis Larsson
Jimmie Ivarsson
Alice Johansson
Robert Bergqvist
Julia Mejermo
Andreas Johansson
Jonathan Eriksson
Sara Ekholm
Alexandra Akesson
Samuel Thoérnqvist
Mattias Nilsson
Emma Kristoffersson
Andreas Svensson

Saab
Volvo
Volvo
Saab
Volvo
Saab
Saab
Saab
Ope
Volvo
Volvo
Saab
VW
Saab
Mitsubishi
Volvo
VW

Undends
Tidaholm
Sjobo
Fridlevstad
Tidaholm
Méonsteras
Finspang
Vaxholm
Nykoping
Taberg
Tolanga
Linkoping
Falun
Vimmerby
Tomelilla
Dalby
Rimbo

FWD
RWD
RWD
FWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
RWD
FWD
FWD
FWD
FWD
RWD
RWD

Gullabo Rallydack

Team BDS

Tabergs Akeri

02:33,47
02:33,20
02:36,24
02:36,73
02:35,71
02:39,99
02:36,40
02:36,30
02:39,01
DNF
02:39,28
02:47,17
02:47,62
DNF
02:39,95
02:48,34
DNF

Officiell Resultatlista
SM BILCROSS - BDS MASTERS
Strangnas 2023-08-12

- M
- 39
- 47
- 50
- 46
- 54
- 49
- 48
- 51
- 89
- 52
- 55
- 56
- 89
- 53
- 58
- 89

DNF
02:38,62
02:38,63

DNF
02:36,67

DNS
02:34,35
02:36,78
02:35,19
02:32,74
02:39,23
02:40,24
02:40,44
02:40,49
03:09,02
02:41,29

DNS

88
50
51
88
48
108
46
49
47
45
52
53
54
55
58
56
108

02:32,58
02:35,27
02:31,16
02:30,80
02:40,78
02:30,41
02:34,70
02:34,84
02:35,68
02:35,73
02:41,76
02:39,56
02:42,59
02:40,70
DNS
02:41,25
DNS

- 51
- 45
- 44
- 57
- 41
- 49
- 50
- 53
- 54
- 59
- 55
- 60
- 56
- 110
- 58
- 110

88
89
92
94
94
95
95
97
98
99
104
108
110
111
111
114
197

DNF - Brutit, DNS - Ej start, RTR - Redo
EXC - Utesluten, * - Varning, T - Teknisk
*3 - 3 sek tillagg, *5 - 5 sek tillagg

# - Tjuvstart, EJ - Ej extraspar




